

Kemipol ApS
Drenderupvej 21
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.10.2017 - 30.09.2018
44. regnskabsår

CVR. nr. 36 60 03 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. februar 2019

Lars Høgsted
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018	10
---	----

Balance pr. 30.09.2018	11
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------	---

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kemipol ApS
Drenderupvej 21
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36 60 03 14
Stiftet: 29. oktober 1976
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Lars Høgsted

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med diamantværktøj samt besiddelse af anparter i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -214.235, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.332.419 og en egenkapital på kr. 701.026.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	33.855	116.285
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	-207.723	43.120
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.089	24.387
Finansielle indtægter	115	723
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-79.221	-29.969
Finansielle omkostninger	-6.873	-5.056
Ordinært resultat før skat	-214.758	149.490
Skat af årets resultat	523	-24.733
ÅRETS RESULTAT	-214.235	124.757
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-476.964	43.120
Overført resultat	154.729	-21.763
DISPONERET I ALT	-214.235	124.757

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.114	2.029.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	949.114	2.029.129
ANLÆGSAKTIVER I ALT	949.114	2.029.129
Varelager	177.169	151.832
Varebeholdninger i alt	177.169	151.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.355	83.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.159.635	1.084.248
Udskudt skatteaktiv	523	0
Tilgodehavender i alt	1.189.513	1.167.698
Likvide beholdninger	16.623	18.460
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.383.305	1.337.990
AKTIVER I ALT	2.332.419	3.367.119

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	476.964
Overført resultat	393.026	238.297
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
3 EGENKAPITAL I ALT	701.026	1.018.661
Kreditinstitutter	78.456	71.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.257	65.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.196.382	1.945.268
Selskabsskat	9.982	19.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	211.984	168.778
Anden gæld	60.332	78.428
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.631.393	2.348.458
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.631.393	2.348.458
PASSIVER I ALT	2.332.419	3.367.119

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	24.009
Årets ændring i udskudt skat	-523	724
Skat af årets resultat i alt	-523	24.733
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2017	1.552.165	907.751
Tilgang 2017/2018	127.708	644.414
Kostpris pr. 30.09.2018	1.679.873	1.552.165
Værdireguleringer pr. 01.10.2017	476.964	826.431
Årets resultatandele efter skat	-207.723	43.120
Årets øvrige værdireguleringer	0	-392.587
Udbytte til moderselskab	-1.000.000	0
Værdireguleringer pr. 30.09.2018	-730.759	476.964
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2018	949.114	2.029.129
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
AB Fiber ApS, CVRnr. 13074208, Vamdrup	202.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-80.015</i>	<i>824.115</i>
Øster Ejendomsselskab ApS, CVRnr. 32668712, Vamdrup	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-127.708</i>	<i>125.000</i>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		476.964
Årets resultat		-476.964
Saldo ultimo		0
Foreslået udbytte		
Saldo primo		103.400
Betalt udbytte		-103.400
Udbytte		108.000
Saldo ultimo		108.000
Overført resultat		
Saldo primo		238.297
Årets resultat		-62.175
Udbytte		-108.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		324.904
Saldo ultimo		393.026
Egenkapital ultimo		701.026
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
